
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 14 de Agosto de 2024. 
PORTARIA N° DV 00009/2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00009/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA DAY-USE (APENAS DURANTE O DIA) PARA 100 (CEM) PESSOAS EM PARQUE AQUÁTICO; 
com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: 

- ACQUA PARK E RESORT HOTEL LTDA. 

22.872.507/0001-78 

Valor: R$ 15.795,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S •i IRA JUNIOR 

Pr- ieito 


